Муниципальное образование

                                       Тельмановское  сельское  поселение

                           Тосненского района Ленинградской  области

                                           Местная  администрация

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12  февраля  2014 г.

   № 37
Об отмене постановления   администрации
Тельмановского сельского поселения Тосненского
 района Ленинградской области от 17.02.2010г. №11
«О включении в перечни имущества муниципального
Образования Тельмановское сельское поселение,
свободного от прав третьих лиц и не подлежащего

отчуждению в частную собственность»

В целях эффективного управления и распоряжения муниципальным имуществом, на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного Решением Совета депутатов второго созыва муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 14.09.2010 г. № 130 с изменениями и дополнениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 17.02.2010г. №11 «О включении в перечни имущества муниципального образования Тельмановское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц и не подлежащего отчуждению в частную собственность».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области: www.telmanacity.ru/ и опубликовать в газете «Тосненский вестник»
Глава администрации

        А.В.Воронин